ey
{E’ Cirra o1 Canosa b PucLia

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 4245 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE Ne (497 pEL 2 5 NOV. 2013

OGGETTO:  Liquidazione alla ditta Luisi Sabino per interventi alla struttura stadio San
Sabino.

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
Uffici:
0 Settore LL.PP,

o Revisori dei Conti .

B Appalti

o Contrati 4 |
I} DIRIGEXTE
/Sabine Germinario

S “O [l L

VISTO: per la regolariti cunmb'ﬁﬂcﬂmﬂmmmﬁa
COMUNE di CANOSA di PUGLIAS

/}e{ I DIRIGENTE SEQI‘URE FINANZE

IMP.'/ffn nfﬂj‘z 28 Nov, 2013 Dott. GWMI{ 9

VPFICIO-RAGIORERA
CERTFICATO DI PUBBLICAZIONE ?

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal PHe2013—al 8 L 2013 aln._ 2 056

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli




Cﬂ“nr DI CANDSA B] Pum,m
Provincia Barletta - Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Liquidazione alla ditta Luisi Sabino per interventi alla struttura stadio San
Sabino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesse che :

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 122 del 07/03/2013 ¢ stato
assunta una spesa di €. 10.000.00 per la esecuzione di interventi di immobili di proprieta comunale;
- con autorizzazione del 14/03/2013 prot. 8384 sono stati affidati alla ditta Luis; Sabino, con sede
in Canosa di Puglia in via a: Caracciolo 44. appaltatrice della manutenzione degli impianti
tecnologici, la esecuzione di interventi di manutenzione straordinaria della struttura  sportiva San
Sabino;

- le prestazioni sono state regolarmente effettuaic -

Accertato.. che I"appaltatore risulta in regola con i pagamenti dei contribuli assistenziali ed
assicurativi per i propri dipendenti, cosi come richiesto dalla legge. cid risultando dalla
corrispondenza intercorsa con gli istituti previdenziali, acquisita agli atti:

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla Ditta Luisi Sabino per un importo
di €. 6.352.00 IVA compresa;

Visto il cod. C1G Z3IFOASCDTE
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000:

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che gui st intendono interamente riportate,di
pagare alla ditta Luisi Sabino di Canosa di Puglia la somma di €. 6.352.00 per la
esecuzione di opere di manutenzione straordinaria allo stadio San Sabino ;

di dare atto che 'importo di 6.352,00 . necessario per far fronte al pagamento alla ditta
esecutrice del servizio. ¢ coperto dalla spesa assunta ed imputata al cap.3312 del
redigendo PEG 2013 imp. 146/2013 assunto con determinazione dingenziale n. 122 del
07/03/2013

- didare atto che la presente spesa incide sul patto di stabilitd interna 2013

o,




